
PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.16.1- PE 

Aviso de Licitação — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.16.1-PE. Julgamento: 
Menor Preço por Lote. Contratação de Empresa para locação de sistema de 
Informática na área de Contabilidade e de Licitações, no qual atenda as normas do 
Sistema de Informações Municipais — SIM, e Locação de Sistema para a 
publicação e Hospedagem de dados de acesso à informação em conformidade com 
as Leis 131/2009 e 12.527/2011, de interesse da Secretaria de Planejamento e 
Administração e Secretaria de Finanças do Município de Horizonte/CE. 0 prazo de 
cadastramento das Cartas Propostas será até as 08h00m1n do dia 06 de outubro de 
2022, com abertura para análise das propostas As 08h30min. 0 edital poderá ser 
adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, 
www.horizonte.ce.gov.br e wvvw.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. 
Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo 
Branco, n° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 20 de 
setembro de 2022 — Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2022, 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura 
Municipal de Horizonte/CE 

- Sitio da PMH: wvvw.horizonte.ce.gov.br 
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br 

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO 

Horizonte/CE, 20 de setembro de 2022. 

fcrAJ 

rancisc4 Jorange145Bãrbô 
regoeira Oficial 


